SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

RESULTADO FINAL DA ANÁLISE DE CURRÍCULO E CLASSIFICAÇÃO

DOS CANDIDATOS
EDITAL N° 14/2025 CPT-ETS/UFPB

A Universidade Federal da Paraíba (UFPB), através do Centro Profissional e Tecnológico – Escola
Técnica de Saúde, torna público o Resultado Final da Análise de Currículo e Classificação dos
Candidatos do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE
RESERVA DE BOLSISTAS – EQUIPE MULTIDISCIPLINAR, PARA ATUAR NO PROGRAMA
MULHERES MIL – EDITAL N° 14/2025 CPT-ETS/UFPB.

Cargo: Supervisor Pedagógico

INSC. CANDIDATO MUNICÍPIO PONTUAÇÃO
1. ***432.934-** João Pessoa 15,5
2. ***029.074-** João Pessoa 14,5

Cargo: Supervisor Local

INSC. CANDIDATO MUNICÍPIO PONTUAÇÃO
1. ***481.074-** João Pessoa 69,0
2. ***837.904-** Caaporã 47,5
3. ***472.414-** João Pessoa 40,0
4. ***451.003-** João Pessoa 32,0
5. ***508.744-** João Pessoa 31,0
6.

***325.414-**
João Pessoa 27,5

7. ***870.144-** João Pessoa
23,00

8. ***527.863-** João Pessoa
17,5

9. ***462.834-** João Pessoa 9,0
10. ***893.514-** João Pessoa ELIMINADO

Baseado no item
10.3, letra e, do
Edital 14/2025

11. ***905.101-** João Pessoa ELIMINADO

Baseado nos itens
7.2.4 e 8.2 do
Edital 14/2025

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

Cargo: Apoio Contábil e Financeiro

INSC. CANDIDATO MUNICÍPIOS PONTUAÇÃO

1. ***017.074-** João Pessoa 47,0
2. ***148.182-** João Pessoa 29,5

Cargo: Apoio Designer

INSC. CANDIDATO MUNICÍPIOS PONTUAÇÃO

1. ***801.354-** João Pessoa 2,0

Cargo: Apoio Administrativo - Compras

INSC. CANDIDATO MUNICÍPIOS PONTUAÇÃO

1. ***172.264-** João Pessoa 46,5
2. ***932.528-** João Pessoa 16,5

Cargo: Apoio Acadêmico

INSC. CANDIDATO MUNICÍPIOS PONTUAÇÃO

1. ***883.564-** João Pessoa 27,0
2. ***655.284-** João Pessoa 19,2
3. ***700.354-** João Pessoa ELIMINADO

Baseado nos itens
7.2.4 e 8.2 do
Edital 14/2025

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

Cargo: Apoio Secretaria

INSC. CANDIDATO MUNICÍPIOS PONTUAÇÃO

1. ***491.203-** João Pessoa 32,5

João Pessoa, 22 de julho de 2025.

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
Edital n° 14/2025 CPT-ETS/UFPB – PORTARIA Nº 64/2025 - CPT-SG